СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

03 марта 2021 г. № 58

О проведении регионального
конкурса школьных музеев

В соответствии с планом работы СОГБУДО «Детско-юношеский центр
туризма, краеведения и спорта» на 2021 год и Приказа Департамента
Смоленской области по образованию и науке от 02.03.2021 года № 150-ОД

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 1 апреля по 20 октября 2021 года региональный конкурс
школьных музеев (далее - Конкурс).

2. Назначить Авдееву Е.В., методиста, ответственной за организацию и
проведение Конкурса.

3. Подвести итоги Конкурса.
4. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления,

осуществляющих управление в сфере образования, обеспечить участие
обучающихся муниципальных образований в Конкурсе.

5. Контроль за исполнением н^стбящего приказа оставляю за собой.

Директор у  У М.И. Малахов

Е.В. АвдееваС приказом ознакомлена